1

DIRECTUM-25360-925138

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2019 №  1870/20-02

Об утверждении Схемы размещения рекламных
конструкций на территории городского округа

Чехов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 5.8. ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38 ФЗ «О
рекламе», Решением Совета депутатов городского округа Чехов от 25.07.2019
№57/10-2019 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации рекламных
конструкций на территории городского округа Чехов», руководствуясь
Уставом городского округа Чехов, учитывая согласование Схемы
размещения рекламных конструкций на территории городского округа Чехов
Главным управлением по информационной политике Московской области от
15.08.2019 № 36Исх-368/,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на

территории городского округа Чехов (прилагается).
2. Постановление Администрации Чеховского муниципального

района от 13.05.2013 №605/11-1 «Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций (концепт-программы) большого и сверхбольшого
формата на территории Чеховского муниципального района Московской
области на основе схемы территориального планирования Чеховского
муниципального района Московской области» признать утратившим силу.

2

DIRECTUM-25360-925138

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) разместить настоящее постановление в средствах массовой
информации и на официальном сайте Администрации городского округа
Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1870/20-02
	№
	26.08.2019
	от